АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

УПРАВЛЕНИЕ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ПРИКАЗ

17.03.2021 г.                                                                                        №  06

О присвоении II спортивного разряда

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной

классификации, утвержденным приказом Министерства спорта РФ № 108 от

20 февраля 2017 года и на основании представленных документов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить II спортивный разряд:

№

п/п

Ф.И.О. Вид спорта Учреждение,

 организация

1.  Дуниловой Таисии

Дмитриевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

2.  Васиной Елизавете

Дмитриевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

3.  Абрамовой Софье

Антоновне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

4.  Даниленко Елизавете

Александровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

5.  Сеидовой Алине

Павликовне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

6.  Гурьевой Полине

Николаевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

7.  Жукеневой Жамиле спортивная РОО «Саратовская областная

Александровне акробатика федерация спортивной

акробатики»

8.  Харитоновой Кире

Владимировне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

9.  Полесицкой Анне

Олеговне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

10.  Седовой Анне

Андреевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

11.  Кировой Алене

Юрьевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

12.  Костиной Марии

Александровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

13.  Левиной Алисе

Александровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

14.  Мамедовой Кире

Яшаровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

15.  Рыженковой Марии

Кирилловне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

16.  Будановой Ольге

Вячеславовне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

17.  Бирюковой Анастасии

Романовне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

18.  Веденеевой Алисе

Александровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

19.  Трубникову Егору

Юрьевичу

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

20.  Клименковой Ирине

Евгеньевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

21.  Кодяевой Арине

Константиновне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

22.  Потаповой Веронике

Александровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

23.  Коноваловой Алине

Сергеевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

24.  Перелыгиной Софии

Константиновне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

25.  Сефербековой Аделе

Дасимовне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

26.  Жигимонт Анастасии

Анатольевне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

27.  Молокановой Софье

Максимовне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

28.  Пархоменко Анне

Олеговне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

29.  Алексееву Артему

Андреевичу

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

30.  Константинову

Максиму Алексеевичу

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

31.  Заборцевой Валерии

Ивановне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

32.  Саитовой Злате

Тимуровне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

33.  Мошетовой Ангелине

Денисовне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

34.  Дружкиной Ксении

Ивановне

спортивная

акробатика

РОО «Саратовская областная

федерация спортивной

акробатики»

35.  Мирошиной Алисе

Юрьевне

фехтование СРОО «Федерация фехтования

Саратовской области»

36.  Лямину Егору

Дмитриевичу

сноуборд РОООО «Федерация сноуборда

России в Саратовской области»

37.  Петруниной Ульяне

Викторовне

фигурной

катание на

коньках

Саратовская областная

федерация фигурного катания на

коньках

38.  Волкову Захару

Романовичу

гребной спорт СРОО «Федерация гребного

спорта Саратовской области»

40.

З9. Сидельниковой Алине чир спорт
F'омановне
JIевит Варваре
l\лексеевне

2, ПодтвердлIть II спортивный разряд:

ЛЪ

п/п
Ф.и.о. Вид спорт,а

1. I.1арягиной Ольге
}дихайловне

спортивгIая
акробатика

lrlазяркиной Валерии спортивная
l\лексеевне акробатика

l{омниной Анастасии спортивная
Е}итальевне акробатика

СРоФСо <G)едерrация чир
спорта Саратовск,ой области)
СРоФСо кG)едерrация чир
спорта Саратовск ой области))

У.lрежс,цение,
организация

РОО кСаратrэл}ск€tя областная

федерация сl]ортI{вной
акробатики>
РОО <Саратrэвскztя областная

федерация с1.IортI{вной
акробатики>
РОО <Сарат,элlскЕtя областная
федерация спOртI.Iвной
акробатики)
РОО <Сарат,эtlск€tя областная

федерация с]порт].Iвной
акробатики>
Роо <Сарат,эrtск€tя областная
федерация с]:I0рт].Iвной
акробатики>

[Iичугину Артему
l\лександровичу

чир спорт

спортивная
акробатика

2.

4.

5. [}асильеву Арсению спортивнаrI
F{иколаевичу акробатика

3. Контроль за исполнеIIием IIастоящего прикiлза вOзложить [la
IIачаЛьIIика оIдела развитиrl физичесtсой культур1,I и массового
спортrl управления IIо физической куль,I,урl} lI спорllу
админиСтI)ациИ мунициПальногО образования <<Город Саратошl>
Шабанову И.Н.

Н[ачальrrик управлеllия по
ф,изи.rескоii культуре и спор.гу . Кузнецс,в